
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 48696-2013 z dnia 2013-02-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - 
Niechlów 
Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Niechlów wraz z jednostkami 
organizacyjnymi i instytucjami kultury. Przedmiot zamówienia podlega podziałowi 
na n/w części: Część I: Ubezpieczenie majątku, odpowiedzialności cywilnej i... 
Termin składania ofert: 2013-02-15  

 

Niechlów: Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy 
Niechlów wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami 

kultury 
Numer ogłoszenia: 70578 - 2013; data zamieszczenia: 19.02.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 48696 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Niechlów, ul. Głogowska 31, 56-215 Niechlów, woj. dolnośląskie, 

tel. 065 5435688, faks 0-65 5435814. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ubezpieczenie majątku i innych 

interesów Gminy Niechlów wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy 

Niechlów wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury. Przedmiot zamówienia 

podlega podziałowi na n/w części: Część I: Ubezpieczenie majątku, odpowiedzialności cywilnej i 

osób Gminy Niechlów wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury. Zakres 

zamówienia obejmuje: 1) ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, 2) 



ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku, 3) ubezpieczenie przedmiotów 

szklanych od stłuczenia, 4) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, część II: Ubezpieczenie 

następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Niechlów. 

Zakres zamówienia obejmuje ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków. 2. 

Postępowanie prowadzone jest przy udziale brokera ubezpieczeniowego, Inter-Broker Sp. z o.o. z 

siedzibą w Toruniu przy ul. Żeglarskiej 31, który jako pośrednik ubezpieczeniowy działa w imieniu i 

na rzecz zamawiającego w oparciu o Ustawę z dnia 22 maja 2003 roku o pośrednictwie 

ubezpieczeniowym (Dz.U.03.124.1154 z późn. zm.).. Broker będzie pośredniczył przy zawarciu 

umowy, a następnie będzie nadzorował jej realizację. Wykonawca zapłaci brokerowi 

ubezpieczeniowemu kurtaż w wysokości zwyczajowo stosowanej. 3. Wykonawca może powierzyć 

wykonanie zamówienia podwykonawcom. 3.1. Zamawiający na podstawie art. 36 ust. 4 ustawy 

Prawo zamówień publicznych żąda wskazania przez wykonawcę w ofercie części zamówienia, 

której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.54.00-7, 66.51.51.00-4, 66.51.60.00-0, 

66.51.50.00-3, 66.51.64.00-4, 66.51.21.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Ubezpieczenie majątku, odpowiedzialności cywilnej i osób Gminy Niechlów wraz z 

jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury. Zakres zamówienia obejmuje: 1)ubezpieczenie 

mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, 2)ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i 

rabunku, 3)ubezpieczenie przedmiotów szklanych od stłuczenia, 4)ubezpieczenie 

odpowiedzialności cywilnej, 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.02.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group z siedzibą w Warszawie ul. 

Nowakowskiego 22 Oddział we Wrocławiu, ul. Racławicka 13, 53-149 Wrocław, kraj/woj. 

dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 38000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 37501,36 

• Oferta z najniższą ceną: 37501,36 / Oferta z najwyższą ceną: 39166,00 

• Waluta: PLN. 

 
 


